令和7年2月4日

諏訪中央病院組合

組合長　　今井　敦

調達番号 №28

調達件名 グリコヘモグロビン/グルコース分析装置の購入

契約種類 物件の買入れ

履行期限 令和7年3月31日

納入場所 組合立諏訪中央病院

契約方法 事後審査型制限付き一般競争入札

入札書の提出 郵便入札にて

　　〒391-8503

　　長野県茅野市玉川４３００番地

　　組合立諏訪中央病院　経営企画課企画財政係　宛

入札書受領期限 令和7年2月18日　 9：00

入札・開札の日時 令和7年2月18日  10：00　　　　　　　　開札結果は数日以内に当院ホームページに掲載

入札・開札の場所 組合立諏訪中央病院　事務室

本件調達に係る照会先 組合立諏訪中央病院　経営企画課　企画財政係

　TEL：０２６６－７２－１０００

　FAX：０２６６－７２－４１２０

　yohdo@suwachuo.jp

質疑回答要領 仕様等についての質問は、下記の期間中にメールまたはＦＡＸにて問い合わせください。

（任意様式）

令和7年2月4日～2月12日

回答は判り次第随時、当院ホームページに掲載いたします。

一般競争入札に参加することができる者は次の全ての要件を満たしていること。

１　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号。）第167条の４第１項又は財務規則（昭和42年

　長野県規則第２号。）第120条第１項の規定により入札に参加することができないとされた

　者でないこと。

２　製造元、または、長野県の調達する製造の請負、物件の買入れその他の契約に係る一般

　競争入札又は指名競争入札に参加する者に必要な資格（平成30年長野県告示第588号）

　の「物件の買入れ」の等級がＡ、Ｂ又はＣに区分されている者であること。

３　長野県会計局長から物品購入等入札参加資格者に係る入札参加停止措置要領（平成23

　年３月25日付け22管第285号）に基づく入札参加停止を受けている期間中の者でないこと。

４　長野県暴力団排除条例（平成23年長野県条例第２１号）第２条第２号に規定する暴力

　団員又は同条例第６条第１項に規定する暴力団関係者でないこと。

５　医薬品、医療機器等の品質、有効性及び安全性の確保等に関する法律第39条第１項の

　規定による高度管理医療器械等販売業の許可の下、医療用具販売管理者を置く営業所

　及び事業所であること。

６　高度管理医療器械等の性能に精通し、医薬品、医療機器等の品質、有効性及び安全性

　の確保等に関する法律第４０条２第１項の規定の下、医療機器修理業の許可を取得し時間

　外での動作不良時にも迅速且つ的確に対応ができる業者

仕様 別紙仕様書参照

提出書類 入札書

入札公告

次のとおり一般競争入札に付します。

参加資格